RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2025

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita Municipal de Brunópolis-SC,

no uso das atribuições de seu cargo, torna público o resultado final da

chamada Pública nº 01/2025, para o cargo de Assistente Social em caráter

temporário.

Classificação:

1º Lugar: Fatima Waltrick Branco

2º Lugar: Giseli Seffer Alves de Anhaia

3º Lugar: Ana Karla Sales de souza

4º Lugar: Marcelo dos Santos

5º Lugar: Silvia Gomes Tenório

6º Lugar: Carolina Flesch

7º Lugar: Ana Paula de Souza

8º Lugar: Linder de Lara Machado Graciano

9º Lugar: Daiane Cristina Gois

10º Lugar: Rosana Teodoro da Silva

11º Lugar: Ana Paula da Costa

12º Lugar: Angelica de Souza Matos

13º Lugar: Fernanda Valentim Dantas

14º Lugar: Ana Caroline Fleck

Brunópolis, 15  de  janeiro  de 2025

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI

PREFEITA  MUNICIPAL